ZVR-Zahl 051841108

Veranstaltung:  Hobbyturnier Platzierungsspiel
Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Eisstocksport
Veranstalter: Esv D" Kohlgrabler
Durchfuhrer:  ESV D Kohlgrabler
Austragungsort:  Eissporthalle Zobern Datum: 30.11.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstrale 35, 3004 Ollern, Austria & 0676620 3741 B obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Eigene Gegner

1 1

2 2

3 3

4 4

5 6
6 5
7 7
8 8
9 10
10 9
11 11
12 12
13 13
14 14

30.11.2018 22:49:06

ESV Neumarkt/Raab 2
ESV Massing Krieglach
ESV Hochart-Pinggau 1
ESV Hochart Pinggau 2
ESV Neumarkt/Raab 1
ESV Unterlimbach

ESV Wagenbach

ESV Oberwart

ESV Lafnitztal 2

SG D Kohigrabler

ESV Wérterberg

S8V Stockfalken Hohenau
ESV UNION Leitersdorf
SV Hernstein Damen

13
13
20
21
25
20
10
23

26

13
13
8
20
3
21
3
25
10
20
3
23
3
26

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Albert Heissenberger

(Schriftfihrer)



ZVR-Zahl 051841108

Veranstaltung:  Hobbyturnier Gruppe A
Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Eisstocksport
Veranstalter: ESV D Kohlgrabler
Durchfahrer: ESV D Kohlgrabler
Austragungsort:  Eissporthalle Zibern Datum: 30.11.2018
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraRe 35, 3004 Ollern, Austria ® 0676 620 37 41 [ obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Quotient Diff. Eigene Gegner

1

2 4
3 5
4 2
5 7
6 8
7 6
8 3
Veranstaltung:

1

ESV Massing Krieglach
ESV Hochart-Pinggau 1
ESV Neumarkt/Raab 1
ESV Oberwart

ESV Lafnitztal 2

ESV Worterberg

ESV UNION Leitersdorf
ESV Lafnitztal 1

Hobbyturnier Gruppe B

Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Eisstocksport
Veranstalter:

Durchfluhrer:

ESV D Kohlgrabler
ESV D Kohlgrabler

Austragungsort:  Eissporthalle Zobern

12:2 2034 60 118 58
10:4 2333 76 133 57
10:4 1286 24 108 84
6 1,397 31 109 78
6 1235 19 100 81
9 0508 -58 60 118
12 0,337 -114 58 172
13 0664 -38 75 113

- N O o o O

Datum: 30.11.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, WallnerstraRe 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis

Rang Start-Nr.

1

o0 ~NN O O bk ow N

30.11.2018 22:12.58

7

= W o AN e O

Mannschaft
ESV Neumarkt/Raab 2

ESV Hochart Pinggau 2
ESV Unterlimbach

ESV Wagenbach

SG D'Kohlgrabler

SSV Stockfalken Hohenau
SV Hernstein Damen

ESV TUS Krieglach

@ 0676 620 37 41 & obelix@rul.at

Punkte Quotient Diff. Eigene Gegner
13:1 2259 868 122 54

10:4 2,158 66 123 57
10:4 1,529 36 104 68
9:5 1,366 26 97 i

86 2067 64 124 60
4:10 0,367 -88 51 139
2:12 0,181 -172 33 205
0:14 0 0 0

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Albert Heissenberger

(Schriftfuhrer)



