## SG ESV D' KOHLGRABLER

ZVR-Zahl 051841108

Veranstaltung: Hobbyturnier Platzierungsspiel
Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Eisstocksport

Veranstalter: Esv D`Kohlgrabler

Durchführer: ESV D`Kohlgrabler

Austragungsort: Eissporthalle Zöbern Datum: 30.11.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

**2** 0676 620 37 41

⊠ obelix@rul.at

## **Endergebnis**

Rang	Start-Nr.	Mannschaft Mannschaft	Eigene	Gegner
1	1	ESV Neumarkt/Raab 2	13	13
2	2	ESV Massing Krieglach	13	13
3	3	ESV Hochart-Pinggau 1	20	8
4	4	ESV Hochart Pinggau 2	8	20
5	6	ESV Neumarkt/Raab 1	21	3
6	5	ESV Unterlimbach	3	21
7	7	ESV Wagenbach	25	3
8	8	ESV Oberwart	3	25
9	10	ESV Lafnitztal 2	20	10
10	9	SG D`Kohlgrabler	10	20
11	11	ESV Wörterberg	23	3
12	12	SSV Stockfalken Hohenau	3	23
13	13	ESV UNION Leitersdorf	26	3
14	14	SV Hernstein Damen	3	26
11 12 13	11 12 13	ESV Wörterberg SSV Stockfalken Hohenau ESV UNION Leitersdorf	23 3 26	3 23 3

30.11.2018 22:49:06

## GESVD'KOHLGRABL

ZVR-Zahl 051841108

Veranstaltung: Hobbyturnier Gruppe	Veranstaltung:	Hobb	vturnier	Gruppe 2	A
------------------------------------	----------------	------	----------	----------	---

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Eisstocksport

ESV D'Kohlgrabler Veranstalter: ESV D'Kohlgrabler Durchführer:

Eissporthalle Zöbern Austragungsort:

Datum: 30.11.2018 **☎** 0676 620 37 41 ⊠ obelix@rul.at

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

**Endergebnis** 

Rang	Start-Nr.	Mannschaft	Punkte	Quotient	Diff.	Eigene	Gegner
Kang	Stait-INI.		12:2	2,034	60	118	58
1	1	ESV Massing Krieglach	12.2	2,034	00	110	
2	4	ESV Hochart-Pinggau 1	10:4	2,333	76	133	57
3	5	ESV Neumarkt/Raab 1	10:4	1,286	24	108	84
4	2	ESV Oberwart	8:6	1,397	31	109	78
5	7	ESV Lafnitztal 2	8:6	1,235	19	100	81
6	8	ESV Wörterberg	5:9	0,508	-58	60	118
7	6	ESV UNION Leitersdorf	2:12	0,337	-114	58	172
8	3	ESV Lafnitztal 1	1:13	0,664	-38	75	113

Veranstaltung: Hobbyturnier Gruppe B

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Eisstocksport

ESV D'Kohlgrabler Veranstalter: Durchführer: ESV D'Kohlgrabler

Austragungsort: Eissporthalle Zöbern Datum: 30.11.2018

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria **2** 0676 620 37 41

**Enderaebnis** 

Rang	Start-Nr.	Mannschaft	Punkte	Quotient	Diff.	Eigene	Gegner	
1	7	ESV Neumarkt/Raab 2	13:1	2,259	68	122	54	
2	6	ESV Hochart Pinggau 2	10:4	2,158	66	123	57	
3	8	ESV Unterlimbach	10:4	1,529	36	104	68	
4	2	ESV Wagenbach	9:5	1,366	26	97	71	
5	4	SG D`Kohlgrabler	8:6	2,067	64	124	60	
6	5	SSV Stockfalken Hohenau	4:10	0,367	-88	51	139	
7	3	SV Hernstein Damen	2:12	0,161	-172	33	205	
8	1	ESV TUS Krieglach	0:14		0	0	0	

30.11.2018 22:12:58

Albert Heissenberger

<u>obelix@rul.at</u>

(Schriftführer)